
UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:            /QĐ-STNMT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Nam Định, ngày     tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc nhiệm vụ 

Tập huấn tuyên truyền về khí tượng thủy văn và biến đổi khí hậu 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Căn cứ các Quyết định của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định: 

số 03/QĐ-STNMT ngày 03/01/2024 về việc giao dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2024; số 119/QĐ-STNMT ngày 20/02/2024 về việc giao kế hoạch sự nghiệp 

từ nguồn kinh phí thường xuyên không giao tự chủ năm 2024 cho Khối Văn 

phòng Sở; số 422/QĐ-STNMT ngày 23/7/2027 phê duyệt kế hoạch và dự toán 

kinh phí thực hiện nhiệm vụ Tập huấn tuyên truyền về khí tượng thủy văn và 

biến đổi khí hậu; 

Xét đề nghị của Phòng Biển, Khí tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu tại 

Tờ trình số 85/ TTr-BKTTVBĐKH ngày 24/7/2024 và đề nghị của Văn phòng tại 

Báo cáo thẩm định số 56/BC-VP ngày 25/7/2024;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc nhiệm vụ 

Tập huấn tuyên truyền về khí tượng thủy văn và biến đổi khí hậu với nội dung 

chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Phòng Biển, Khí tượng thủy văn và Biến đổi khí hậu phối hợp với 

Văn phòng tham mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 
 

 

 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Biển, Khí tượng thủy văn và Biến đổi 

khí hậu, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở TN&MT; 

- Lưu VT, VP. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đỗ Trung Kiên 

 

 

 



 PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Nhiệm vụ Tập huấn tuyên truyền về khí tượng thủy văn và biến đổi khí hậu 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

 tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(triệu 

đồng)  

Nguồn 

vốn 

  

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

  

Phương 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

  

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

  

 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu  

  

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công việc chính 
của gói thầu 

1 

Sở Tài 

nguyên 

và Môi 

trường 

tỉnh 

Nam 

Định 

Tập 

huấn 

tuyên 

truyền 

về khí 

tượng 

thủy văn 

và biến 

đổi khí 

hậu 

- Biên soạn tài liệu giáo 

án giảng dạy về khí 

tượng thủy văn, thích 

ứng với biến đổi khí hậu 

phù hợp với thời gian 

tập huấn và điều kiện 

thực tế tại 04 huyện 

Giao Thủy, Xuân 

Trường, Hải Hậu, Nghĩa 

Hưng. 

- Giảng bài. 

- In ấn và phát tài liệu, 

giấy chứng nhận cho các 

đại biểu tham dự lớp tâp 

huấn. 

93,48 

Nguồn 

chi 

thường 

xuyên 

không 

giao tự 

chủ năm 

2024 cho 

Khối Văn 

phòng Sở 

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn 

- 

 

30 

ngày 

 

Quý 

III/2024 

 

Trọn 

gói 

 

04 

tháng 

 

Không 

đề 

xuất 

Tổng giá gói thầu 93,48         


		2024-07-26T10:59:34+0700


		2024-07-29T09:03:40+0700


		2024-07-29T09:17:37+0700


		2024-07-29T09:17:37+0700


		2024-07-29T09:17:37+0700


		2024-07-29T09:17:37+0700




